**Σκεπαστής**, Qui tegit et operit. Item Protector, Defensor. Qui corpus alicujus contra hostium tela et ictus tegit, [LXX. Exod. 15. 2. Ps. 22. 9. 70. 7.] **Σκεπαστικός**, Tegendi et operiendi vim habens, Qui libenter tegit s. protegit, [“Σκ. ὅπλα, Arma tegendo corpori inservientia, ut clypeus, thorax, ocreæ, Athen. 193.” Schw. MSS. \* “Σκεπαστικῶς, Hippocr. de Medic. § 4. p. 47. T. 1. Lind.” Boiss. MSS.]

[\* **Σκεπαστὴρ**, unde \* “Σκεπαστήριος, ad Diod. S. 1, 28. 356.” Schæf. MSS. Dionys. H. 1. p. 102, 21. 103, 31.] **Σκεπαστήριον**, Opertorium, Seneca Exp. et Defensaculum. Per sync. DICITUR Σκέπαστρον, [LXX. Job. 24, 15. Conf. c. στέγαστρον, ad Greg. Cor. 540.] **Ασκέπαστρος**, ὁ, ἡ, Qui opertorio tectus non est, Opertorio et tegumento carens, i. q. ἀσκέπης. Alii, Non operculatus, tectus. AT Σκεπάστρα dicunt Fasciae quoddam genus ad operiendum et deligandum caput. Operculum a Gal. Interpr. vertitur. Gorr. [“Cocchii Chir. p. 24.” Kall. MSS.]

**Σκεπαστός**, Tectus, Opertus. Item Σκεπαστὰ dicuntur Lecticæ operta pellibus, teste Hieron. Comm. in Es. 66, (20.) qua voce Aquilam usum fuisse scribit in Bibliorum Versione. [Cf. Schleusn. Lex. V. T. “Herodian. Philet. 444. et II., Jacobs. Anim. 187. \* Σκεπαστὴ, ad Mœr. 228.” Schæf. MSS. \* ‘Ασκέπαστρος, Gl. Infectus, Diosc. 5, 132. Geop. 7, 19, 3. \* Εὐσκέπαστος, Thuc. 5, 71. Dio Cass. p. 591, 12.]

**Σκέπανον**, Tegumentum s. Tegmen, Operimentum, i. q. σκέπη et σκέπασμα. Apud Suid. Καὶ πῖλον κεφαλῆς οὐχ ὅστις σκέπανον. [“Jacobs. Anth. 7, 73. 8, 161. Toup. Opusc. 1, 422.” Schæf. MSS.]

‘Αποσκεπάζω, Operio, [Gl. Detego, Retegeo. LXX. Thren. 42. ἀπεσκέπασις, al. \* ἐπεσκέπασα. \* Διασκεπάζω, Dio Cass. 682. Ἐπισκεπάζω, Gl. Adperio, Cooperio, Schol. Aristoph. A. 663. Schleusn. Lex. V. T.] **Κατασκεπάζω**, Protego, [“Artem. 121.” Wakef. MSS. \* “Κατασκεπαστός, Cooperitus, Aqu. sec. Hexapla, LXX. sec. Oxon. et Lips. Num. 7, 3.” Schleusn. Lex. V. T. \* “Ἐγκατασκεπάζω, Obtego, Schol. Eur. Hipp. 191.” Kall. MSS. \* Παρασκεπάζω, unde \* Παρασκέπασμα, Clem. Alex. 239. sed Codd. παραπέτασμα.] **Περισκεπάζω**, Circum operio, Adoperio, Obumbro, [“Pierson. Veris. 98. Heyn. Hom. 6, 587. Jacobs. Anim. 122. Marcus Arg. 3.” Schæf. MSS. \* Προσκεπάζω, unde \* “Προσκέπασμα, Protagmen, (Vestibulum,) Cyrill. Hier. 191 (= 144.)” Wakef. MSS.] **Συσκεπάζω**, Cooperio, Contego, [“Schol. II. Θ. 368.” Wakef. MSS.]

—  
**ΣΚΕΥΟΣ**, τὸ, Vas, ἄγγειον χωρητικόν: interdum et Instrumentum. Latissime enim patet hoc vocab., infinita sub se comprehendens: ut ap. Athen. (648.) σκεύη ὄμοια quidam ista enumerat, Τρίπους, χύτρα, λυχνεῖον, ἀκταία, βάθρον, Σπόγγος, λέβης, σκαφεῖον, ὄλμος, λήκυθος, Σπυρίς, μάχαιρα, τρυβλίον, κρατήρ, ράφις: quæ omnia supellectili acceusentur, sed Vasis u nomine non omnia itidem vocantur, verum potius Instrumenti: ut et ap. Plut. in Lyc. (9.), cum σκεύη πρόχειρα et ἀναγκαῖα vocat κλιντῆρας, δίφρον, τραπέζας. Vasorum enim nomine Receptacula ut plurimum intelliguntur, sive aurea ea sint, s. argentea, s. ærea, stannea, lapidea, lutea, lignea, testacea, aut cujusvis aliis materiæ: qualia sunt Vasa vinaria, olearia, salsaamentaria: item Vasa culinaria, nautica: ab usu additis epithetis, ut et ap. Græcos: ut τὰ ἀμφὶ θυσίαν σκεύη, Plut. γεωργικὰ σκεύη, J. Poll. Vasa et instrumenta rustica: quibus adde τὰ σκεύη τῶν βωῶν, Instrumenta boum, ut sunt juga, lora, et similia: 2 Reg. 24, (22.) Et τὰ τῶν ἵππων σκεύη ap. Xen. K. II. 4, (5, 18.) ut sunt habenæ, frena, phaleræ, ephippia, ac hujusmodi alia. Item μαγειρικὰ σκεύη, ap. Athen. et alios: et τὰ τοῦ θαλάμου σκεύη: de quibus aliisque ejusdemodi lege J. Poll. 10., quo omnis generis σκεύη ac σκευοθήκας, quorum in re familiari usus, prolixe persequitur. Item ναυτικὰ σκεύη et τριποτικὰ [—αρχικὰ] σκεύη ap. Demosth. (1145.), de quibus vide infra in Σκεύη. Et πολεμικὰ σκεύη ap. Thuc. Instrumenta bellica: qui 6, (31.) p. 207. dicit etiam, “Οπλῶν, καὶ τῶν περὶ τὸ σῶμα σκευῶν: ut sunt Thoraçes ferrei, Loriceæ, Brachialia et Femoralia ac Tibialiæ